
UCHWAŁA NR XI/97/19
RADY GMINY HERBY

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 2068 
ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 
prawnych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1461) po zaciągnięciu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego Rada Gminy 
Herby uchwala, co następuje:

§ 1. Zaliczyć drogi wymienione w załączniku nr 1 do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Przebieg dróg określają załączniki graficzne nr 2, 3, 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Kozielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 8481



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/97/19

Rady Gminy Herby

z dnia 27 listopada 2019 r.

Wykaz dróg zaliczonych do kategorii dróg gminnych
na terenie Gminy Herby

Lp. Nazwa drogi Miejscowość Nr działek Zał. nr

1 Parkowa Herby dz. 587/8 k.m. 2BL obręb Herby 2

2 Juliusza Ligonia Lisów

dz. 652/21 k.m. 2 obręb Lisów
dz. 499/21 k.m. 2 obręb Lisów
dz. 659/21 k.m. 2 obręb Lisów
dz. 419/21 k.m. 2 obręb Lisów
dz. 663/21 k.m. 2 obręb Lisów

3

3 Nadrzeczna Olszyna dz. 990/429 k.m. 1 obręb Olszyna
dz. 989/429 k.m. 1 obręb Olszyna 4

4 Stawowa Olszyna

dz. 1194/416 k.m. 1 obręb Olszyna
dz. 1236/416 k.m. 1 obręb Olszyna
dz. 1226/416 k.m. 1 obręb Olszyna
dz. 1200/372 k.m. 1 obręb Olszyna

4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8481



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/97/19 
         Rady Gminy Herby z dnia 27 listopada 2019r. 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8481



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XI/97/19 
         Rady Gminy Herby z dnia 27 listopada 2019r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8481



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XI/97/19 
         Rady Gminy Herby z dnia 27 listopada 2019r. 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8481


		2019-12-09T10:55:37+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




